
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0026507/2014

VISTO:
La resolución decanal dictada ad referéndum de este Consejo Directivo N°

664/14; y

CONSIDERANDO:
Que la mencionada resolución prorroga la designación por concurso de la

Prof. María Teresa Paz en su cargo de Profesor Adjunto semidedicación en la
cátedra de Psicopatología.

Que, puesta a consideración en sesión, se solicitó se rectifique la fecha de
finalización de la mencionada prórroga.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, y por uninimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Rectificar el Artículo 1° de la resolución decanal - dictada ad
referéndum de este Consejo - N° 664/14, para que en donde se indica el período de
la prórroga diga "hasta el 31/05/2014"; ratificando el resto de su contenido, a saber:

• Res. 664/14 Prorroga la designación por concurso de la Profesora
María Teresa Paz en su cargo de Profesor Adjunto semidedicación en la
cátedra Psicopatología desde el 14/05/2014.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
LOS DOCE DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N°: 110


